
Ölz Frischeiwaffeln mit Puderzucker 250 g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Zucker

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Protein

Salz

Energie 1919

Fett 24

Gesättigte Fettsäuren 2.6

Kohlenhydrat 54

Zucker 37

Protein 7

Salz 0.8

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, VOLLEI 30%, WEIZENMEHL, Rapsöl, Wasser, Dekorzucker (Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE,
Palmfett), SOJAMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, Speisesalz, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Aroma.
Kann Spuren von SESAM und LUPINEN enthalten.
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